













# OKUCIA DO ROBÓT BUDOWLANÝCH

wszelkiego rodzaju i na rózne ceny poleca

## MAGAZYN ZJEDNOCZONYCH ŚLUSARZY

w Warszawie, ulica Miodowa pod Nr 6

za dokładność i trwałość wyrobów

Spółka poręcza. 4-6 — 3381 —

# OWIES I GROCH DO SIEWU.

Z jednego pochodzące **Folwarku** (co jest ważną rzeczą dla Siewu), najwyborniej oczyszczone bez **Grochalu** i t. p. **Groch zwyczajny, Groch Zielony**, „Imperial“ zwany, Wielki, bardzo prędko się gotujący **Ślodka** z korzyscią, może być nabywany również przez utrzymujących sklepiki w Warszawie. Cena obu gatunków za 1-en korzec wagi netto funt. 260 rs. 7 kop. 50. **Owsa do siewu** 1 korzec wagi netto funtów 142, rs. 3 kop. 45. **Owsa na obroki** również doskonale oczyszczonego tejże wagi, rs. 3 kop. 40. W mniejszych partjach jak 20 korcy sprzedaje się tylko we Środy, każda partja obstalowana po godzinie 11 rano, będzie wydawana, aż następnego dnia. Nowy-Świat Nr 21, oficyna, 2-ga sień, 1-sze piętr.

**Uwaga.** **Groch** nie zwykle piękny. Ceny tu podane obowiązują do dnia 18 Kwietnia r. b. — Obywatel Ziemiński, **J. S.** 2-3 — 4446 —



## ANGIELSKIE

## WYROBY PLATEROWANE

głównie nakładane srebrem i złotem na nowem srebrze (melchior).

Świeży transport w najnowszych fasonach i w znacznym wyborze. **Ceny bardzo przystępne.** Znaczny zapas Sztućców stołowych różnego fasonu, eukiernie, lichtarzy, tac i tacek inbryków, kloszy do owoców, serwisów do kawy i herbaty, do wina i likieru, do octu i oliwy, do soli i musztardy, koszyków do ciast i owoców, kompletnych garniturów do umywalni, masielniczek i t. p.

Wyroby te zapewniające długą trwałość w użyciu, przewyższają również pod względem elegancji i dobrego gustu wszystkie tu znane wyroby.

Zlecenia z prowincji odwrotną pocztą najakuratniej wypełniam. Reperacje uskuteczniam śpiesznie i tanio. Handlującym stosowny rabat.

**Ludwik Heilpern**

3-3

— 4267 —

ulica Ś-to Jerska Nr 24.

## SKŁAD MATERJAŁÓW APTECZNYCH

ulica Podwale Nr 500b (17)

POD FIRMA,

## KAMIL SIERZPUTOWSKI,

POLECA

**Wyborową Masę woskową w rozmaitych kolorach i przybory do tejże, po cenach najniższych.**

8-8

— 3508 —

## „DWIGATEL“

Najwyżej zatwierdzone Towarzystwo ubezpieczeń, lądowych, rzecznych i morskich transportowania towarów

i wydawania na takowe zaliczeń

W ST.-PETERSBURGU.

niniejszem podaje do powszechnej wiadomości, że **Warszawska Agentura** tegoż Towarzystwa z dniem 27 Lutego (11 Marca) r. b. przeszła pod Zarząd pana **MARCINA POTOPOWICZA.**

Warszawa dnia 13 (25) Marca 1875 r.

**Dyrekcja Towarzystwa.**

Powołując się na powyższe ogłoszenie, mam honor zawiadomić osoby interesowane, że objawszy Zarząd Warszawskiej Agentury Towarzystwa „Dwigatel“, złatwiam wszelkie czynności wchodzące w zakres działań tegoż Towarzystwa z największą akuracją. Nadmieniam nadto, że reprezentowane przezemnie Towarzystwo, mając swych przedstawicieli we wszystkich miastach gubernialnych, a po części w powiatowych i osadach Cesarstwa, jak niemniej w główniejszych punktach za granicą, transportuje ładunki wszelkiego rodzaju do wszystkich tych miejscowości po cenach nader umiarkowanych.

**Marcin Potopowicz.**

Biuro Aguntury przy ulicy Nalewki w domu Glassa (d. Natansona) Nr 17 nowy.

3-3

— 4079 —

## NEURALGIJE MIGRENY

MOŻNA WYLECZYĆ PRZEZ UŻYCIĘ

**PERELEK Z ESSENCYI TERPENTYNY**

**DOKTORA CLERTAN**

Perełki Clertana są to małe okrągłe kapselki, wielkości grochu, które pod przezroczystą powłoką żelatyny, delikatnej jak listek cienkiego papieru, zawierają 4 do 5 kropli essencji terpentyny. Perełki te można łykać jak pigułki w każdej porze a nawet podczas jedzenia.

Perełki z essencji terpentyny doktora Clertan, zażywa się od ośmiu do dwunastu sztuk dziennie (zawsze najlepiej jest brać je podczas obiadu), przeciw wszelkiej migreny.

W razie trudnego trawienia, kurczu żołądka, astmy, zażycie dwóch do czterech perełek Eterowych doktora Clertana sprawia skutek pożądany.

**Przeostroga.** — Wyrób noszący nazwę *Perełek*, właściwą produkcji doktora Clertan, pod różnemi nazwami *kapsli, globulów, kropli, etc.*, znajduje się w handlu. Doktor Clertan poręcza za dobroć i skuteczność prawdziwych perełek zawartych jedynie w fiakonach mających na etykiecie własnoręczny jego podpis:

Do każdego fiakonu dołącza się szczegółowy przepis.

Galle, Mrozowski i Spiess

29-0

— 18091 —

## KĄPIELE MORSKIE LIBAWY

(LIBAU).

Sezon kąpielowy od dnia 1-go Czerwca do dnia 1-go Września r. b.—Kąpiele gorące w wannach rozpoczynają się już od 15 go Maja. Zakłady kąpielowe urządzone wygodnie tak dla dam jak i dla mężczyzn. **Otworzony zostanie nowo-wybudowany dom leczniczy (Foksal), w obrębie brzegów kąpielowych, z Restauracją, pokojami mieszkalnemi i Pensjonatem, po cenach stałych.** Obok tego są i mieszkania prywatne, Hotele i Restauracje, Park miejski, Ogrody spacerowe z codzienną muzyką, ruski i niemiecki klub, Czytelnia, Zebrania (Reunion's), Wieczory tancujące i Teatr.—Wody mineralne i sztuczne kąpiele, używają się według przepisów lekarskich.—Stacja telegraficzna łączy się ze wszystkimi częściami Państwa.

Wiadomości bliższe udzieli na żądanie Komissja Zarządu kąpielami morskimi. 4-6 — 3334 —



## ORYGINALNE ANGIELSKIE

## MASZYNY DO SZYCIA

WSZYSTKICH SYSTEMÓW

**Ręczne jednonitkowe** po rs. 10, 14, 18 i 20.

**Ręczne dwunitkowe**, czółenkowe podwójnie stępnujące po rs. 24, 28, 30, 35 i 45 stosownie do wielkości i ozdoby. Maszyny te dają się z łatwością zastosować do stolików pedałowych.

Znaczny zapas maszyn oryginalnych angielskich **Wheeler** i **Wilsona**, **Singera**, **Howego**, **Grovera** i **Bockera**, oraz dużych **krawieckich** i **szewckich** maszyn. Igły, nici, jedwab', oliwa i wszelkie przybory do maszyn w najlepszym gatunku.

Nauka szycia bezpłatna, gwarancja kilkoletnia. Zlecenia z prowincji najakuratniej odwrotną pocztą wypełniam.

Reperacje śpiesznie i tanio. **Generalny Agent Fabryk Newton Wilson et Comp. w Londynie**

**Ludwik Heilpern,**

ulica Ś-to-Jerska Nr 24.

3-3 — 4266 —

## Ważna wiadomość dla Magazynów Mód

Mam honor zawiadomić Szanowną Publiczność, iż w Fabryce mojej przy ulicy Ś-to-Jerskiej pod Nr 16-tym, wyrabiam **KAPELUSZE damskie** tak zwane słomkowe, bastowe, włosiane, ażurowe, na nadchodzący sezon, mam na składzie wielki wybór takowych, które sprzedaję po cenach nader przystępnych.

2-3 — 4196 —

**MAX DUBROWITZ.**

